
Clasificación 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Master Fed.

S10437 0:04:59C.A. POLANCO SOLVAYVÍCTOR RAMON9641 1974PEÑA MARTINEZ

BU4025 0:05:03VINO DE TORO CAJA RURALJORGE9472 1980ALONSO DIEZ

BI 7898 0:05:07GETXOFERNANDO9383 1976MARTIN SANCHEZ

A10747 0:05:10DENIACORREAITOR7104 1976CABEZAS GARCÍA

BI 52683 0:05:13BESTE BIRA LOIUJAVIER3185 1977ALLENDE CAMOIRA

BI53248 0:05:17AD KORRIKAZALEAKKOLDOBIKA9546 1980BAROJA FERNÁNDEZ

BI53247 0:05:17CLUB ATLETISMO BARAKALDODAVID9347 1984LÓPEZ GARCÍA

EUBI30920 0:05:23SERGIO9628 1978MIJANCOS BALEIRON

BI8120 0:05:26CLUB ATLETISMO PORTUGALETEJON9469 1986BITTOR DEL CAMPO ALEA

S222 0:05:36PEDRO95810 1976VILLEGAS RODRIGUEZ

VI‐2553 0:05:39C.A.LAUDIOEDU93511 1966FRUTOS SOBRINO

BI4974 0:05:43ARTUNDUAGA A.TALFONSO92912 1963PINA CASIMIRO

BI53219 0:05:44A.D. KORRIKAZALEAKIÑAKI94413 1983ALONSO IGARTUA

BI236 0:05:46AD KORRIKAZALEAKJUAN LUIS95114 1968CALVO EXPOSITO

SR 1965 0:05:58ATLETISMO VALLES PASIEGOS 
SOBAOS LUCA

TOMÁS96315 1970FERNÁNDEZ GARCIA

0:06:00CARLOS93316 1974MARTINEZ SANTOS

S10707 0:06:04CLUB SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

NOELIA91917 1980SAN EMETERIO REVUELTA

SR5 0:06:06ATLETISMO SELAYA_JOSELINYULY92418 1982MARTÍNEZ RAMÍREZ

BI 50 0:06:10DURANGO KIROL TALDEANURIA92019 1973ETXEGARAI CARBAJO

0:06:14JURGI95220 1969AGUILAR

BI7682 0:06:16ARTUNDUAGA A.TFRANCISCO93921 1965JAVIER ONTOSO DIAZ

S 11090 0:06:21ATLETISMO SELAYA JOSELINCRISTINA91222 1976SAÑUDO SEDANO

EUBI‐53586 0:06:26C.A. SENDOAJAVIER60023 1979REY AGUILLO

BI52520 0:06:26IÑIGO94524 1972LÓPEZ AZKARRETA

0:06:29GONZALO94225 1977JIMÉNEZ SAIZ

BI52611 0:06:30SOPELANAKO MUNARRI A. TINMA91326 1960RUIZ TERAN

EUBI310002 0:06:36PATXI95727 1961ROS CUBAS

EUBI30088 0:06:38C.A. SENDOAAITOR92728 1985CAMPO GORDO

BI52434 0:06:43FULGENCIO94029 1955FULGENCIO

EUBI31480 0:06:46C.D. ZORNOTZANEREA91830 1983LAFUENTE OLAGIBEL

EUBI53660 0:06:50MUNGIA AT BEGOÑA65731 1971CASTILLO ORAMAS

EUBI577 0:07:05ATLETISMO GALDAKAOKARLOS95332 1949MORADILLO RECIO

BI49 0:07:24MUNGIA AT ANA65633 1976ISABEL PRIETO CUEVAS
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Clasificación 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Master Fed. Fem

S10707 0:06:04CLUB SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

NOELIA9191 1980SAN EMETERIO REVUELTA

SR5 0:06:06ATLETISMO SELAYA_JOSELINYULY9242 1982MARTÍNEZ RAMÍREZ

BI 50 0:06:10DURANGO KIROL TALDEANURIA9203 1973ETXEGARAI CARBAJO

S 11090 0:06:21ATLETISMO SELAYA JOSELINCRISTINA9124 1976SAÑUDO SEDANO

BI52611 0:06:30SOPELANAKO MUNARRI A. TINMA9135 1960RUIZ TERAN

EUBI31480 0:06:46C.D. ZORNOTZANEREA9186 1983LAFUENTE OLAGIBEL

EUBI53660 0:06:50MUNGIA AT BEGOÑA6577 1971CASTILLO ORAMAS

BI49 0:07:24MUNGIA AT ANA6568 1976ISABEL PRIETO CUEVAS
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Clasificación 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Master Fed. Masc

S10437 0:04:59C.A. POLANCO SOLVAYVÍCTOR RAMON9641 1974PEÑA MARTINEZ

BU4025 0:05:03VINO DE TORO CAJA RURALJORGE9472 1980ALONSO DIEZ

BI 7898 0:05:07GETXOFERNANDO9383 1976MARTIN SANCHEZ

A10747 0:05:10DENIACORREAITOR7104 1976CABEZAS GARCÍA

BI 52683 0:05:13BESTE BIRA LOIUJAVIER3185 1977ALLENDE CAMOIRA

BI53248 0:05:17AD KORRIKAZALEAKKOLDOBIKA9546 1980BAROJA FERNÁNDEZ

BI53247 0:05:17CLUB ATLETISMO BARAKALDODAVID9347 1984LÓPEZ GARCÍA

EUBI30920 0:05:23SERGIO9628 1978MIJANCOS BALEIRON

BI8120 0:05:26CLUB ATLETISMO PORTUGALETEJON9469 1986BITTOR DEL CAMPO ALEA

S222 0:05:36PEDRO95810 1976VILLEGAS RODRIGUEZ

VI‐2553 0:05:39C.A.LAUDIOEDU93511 1966FRUTOS SOBRINO

BI4974 0:05:43ARTUNDUAGA A.TALFONSO92912 1963PINA CASIMIRO

BI53219 0:05:44A.D. KORRIKAZALEAKIÑAKI94413 1983ALONSO IGARTUA

BI236 0:05:46AD KORRIKAZALEAKJUAN LUIS95114 1968CALVO EXPOSITO

SR 1965 0:05:58ATLETISMO VALLES PASIEGOS 
SOBAOS LUCA

TOMÁS96315 1970FERNÁNDEZ GARCIA

0:06:00CARLOS93316 1974MARTINEZ SANTOS

0:06:14JURGI95217 1969AGUILAR

BI7682 0:06:16ARTUNDUAGA A.TFRANCISCO93918 1965JAVIER ONTOSO DIAZ

EUBI‐53586 0:06:26C.A. SENDOAJAVIER60019 1979REY AGUILLO

BI52520 0:06:26IÑIGO94520 1972LÓPEZ AZKARRETA

0:06:29GONZALO94221 1977JIMÉNEZ SAIZ

EUBI310002 0:06:36PATXI95722 1961ROS CUBAS

EUBI30088 0:06:38C.A. SENDOAAITOR92723 1985CAMPO GORDO

BI52434 0:06:43FULGENCIO94024 1955FULGENCIO

EUBI577 0:07:05ATLETISMO GALDAKAOKARLOS95325 1949MORADILLO RECIO
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Clasificación 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Sub18-20 Fem

S11363 0:05:31ATLETISMO BEZANAMENCÍA10291 2005MARURI ABÁIGAR

S11257 0:05:33CLUB SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

LYDIA10272 2005SAN ROMÁN LÓPEZ

S11255 0:06:11CLUB SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

IARA10243 2005FERNÁNDEZ COBO

BI 251 0:06:17U.D.MUÑATONESJUNE10254 2005ANGULO AJURIAGUERRA

B49 0:06:30EZKERRALDEAMIREIA10305 2006ARANGUREN LÓPEZ

S11162 0:06:32ATLETISMO SELAYA_JOSELINMARTA10286 2003SALMON VILLEGAS

0:06:34GERNKA ATLETISMODIANA5897 2006ILAU DOBRINCU

0:06:34BILBAO ATMIRIAM4048 2005MARTINEZ DE LA HERRAN

BU204 0:06:37VA VALLE DE MENALUCIA6739 2005DEL RIO LIZASO

BI202 0:06:39BERANGO A.T.NEREA103210 2006GOTI GOIRI

0:06:43BILBAO ATPAULA40611 2005TAPIAS MONASTERIO

0:06:44BILBAO ATANE39912 2005ANGULO LAS HAYAS

EUBI‐587 0:06:49C.A. SENDOAHAIZEA60313 2006MARURI SAN JUAN

EUBI‐132 0:06:49C.A. SENDOANATALIA60514 2005SOLAUN SAINZ

S4 0:06:56ATLETISMO SELAYA_JOSELINYULISA103415 2005GONZÁLEZ MARTÍNEZ

S‐65 0:06:58ATLETISMO SELAYA JOSELINALICIA102016 2006ORTIZ PELAYO

EUBI‐640 0:07:14C.A. SENDOANEREA60617 2005ZELAIA AGUDO

0:07:17BILBAO ATNAIA40518 2006IRUARRIZAGA MONASTERIO

BI209 0:07:21U.D.MUÑATONESLEIRE102619 2004BLANCO BOZA

0:07:23BILBAO ATARENE40020 2005NEBREDA MEDRANO

EUVI82 0:07:32LAUDIO ATLETISMO TALDEAONINTZE103321 2006RODRIGUEZ LUJA

S278 0:08:20ATLETISMO SELAYA_JOSELINBELEN102122 2006SALMON VILLEGAS
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Clasificación 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Sub18-20 Masc

BI53169 0:05:10DURANGO DKTMARKEL10501 2003FERNANDEZ

BI 132 0:05:11OUSSSAMA10522 2003ASSHELI

BI53309 0:05:16CLUB SANTURTZIHUGO10443 2005ALVAREZ TERAN

EUBI 332 0:05:18MAN10484 2003DIAM LO LO

BI53370 0:05:19CLUB SANTURTZIMARTIN10515 2005CORIA MOMOTIO

S239 0:05:20ATLÉTICO LAREDO ‐ CAMPING 
LAREDO

JUAN10476 2006ABASCAL

EUBI363 0:05:21BERANGO ATLETISMOGORKA10437 2003PIEDRA BARANDIARAN

S3 0:05:27EQUIPO SELAYA ‐ JOSELÍNJOSÉ ALBERTO10468 2004GONZÁLEZ MARTÍNEZ

0:05:27BILBAO ATAXEL4109 2005FERNÁNDEZ SOLATXI

EUBI 364 0:05:28BESTE BIRA LOIUIURI32510 2006ORTIZ DE ANDA MARTIN

EUVI87 0:05:41C.A.LAUDIOGAIZKA104111 2006BARBADILLO

EUBI‐481 0:05:43C.A.SENDOAUNAX60912 2006SAINZ GAISTIASORO

EUVI85 0:05:48C. A. LAUDIOUNAI105613 2005GARCÍA SOBRINO

0:05:48AT BERRIO‐OTXOAMARKEL60714 2006ORUBE GONZALEZ

EUBI318 0:05:52BERANGO ATLETISMO TALDEAANDONI103615 2005VALVERDE COSTA

0:05:52BILBAO ATIBAI41116 2005HERRERO SANTOS

EUVI86 0:05:56C.A LAUDIOEGOI103917 2006LASO GONZALEZ

BI 53107 0:06:09U.D.MUÑATONESUNAI105718 2003URTUSAGASTI

BI53285 0:06:14BERANGO ATHLETISMO TALDEADANEL103719 2006SARASOLA RUIZ

0:06:26ATLEITSMO  UNAMUNOARITZ60820 2004ACEBEDO PEREZ

EUBI347 0:06:32C D ZORNOTZAMARKEL104921 2004BELLON DIGEN

0:06:49BILBAO ATIBAN41222 2005DE IRALA
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Clasificación

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

Sub16 Fem

SELAYA JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:04:21COBO MARTÍNSARA2701 F

ATLETISMO SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

0:04:24GÓMEZ CÁRDABACLAUDIA2562 F

C.A LAUDIO 0:04:28RIVASJUNE2623 F

CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:04:29TALLEDO VILLATEARRATE2524 F

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:04:30SEVILLA AMONOA2035 F

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:04:40PUJANA CUELLARARENE2016 F

BILBAO AT 0:04:42SARRIONANDIA‐IBARRA OLAZIREGIJARE2187 F

GERNKA ATLETISMO 0:04:44 FERNANDEZ SERRANOIRATI2398 F

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:44ESTALAYO LOPESCARLA2539 F

CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:04:45LUYANDO GARCIANAIA26710 F

GERNKA ATLETISMO 0:04:46PAMPIN RODRIGUEZNIMBE24111 F

LARREA A K 0:04:49AURTENETXE BUSTINZAMADDI26412 F

GERNKA ATLETISMO 0:04:51GERRIKABEITIA URIGUENHAZEA23813 F

0:04:52BERGAZ GARAYZURIÑE27314 F

GERNKA ATLETISMO 0:04:53ABERASTURI MALAXECHEVARRIAHAIZEA23715 F

LARREA400 A K 0:04:54GARMENDIA HITAMAREN26616 F

0:04:55ESCOBARMAIDER26517 F

BILBAO AT 0:04:57ANTA RÀMILALUKENE22118 F

0:04:57BARQUERO SANCHEZCINTIA25519 F

LARREA400 A K 0:04:58CARRASCO BOLAÑOSNURIA26920 F

VA VALLE DE MENA 0:04:58SALAZAR USILLOSOIHANE24921 F

C.A. SENDOA 0:05:00POZO VALDAVIDAJUNE24422 F

LAUDIO ATLETISMO TALDEA 0:05:01RENTERIA PASCUALJONE26023 F

GERNIKA AT 0:05:03AMUNATEGI MAGUNAGOICOECHEAANDERE23524 F

BILBAO AT 0:05:03AGUIRRE SAEZAMAIA20525 F

GERNKA ATLETISMO 0:05:03OLABARRIETA ETXEBARRIAOLAIA24226 F

BILBAO AT 0:05:04DOMINGO BORESNORA22527 F

ESC AT SANTURTZI 0:05:04COLLANTES URGELALAZNE25028 F

0:05:05GOSTIN BELZAIXONE25929 F

BILBAO AT 0:05:05PRIETO  GONZÁLEZPAULA22930 F

BILBAO AT 0:05:06GÓMEZ  GARCÍAUXUE23231 F

BILBAO AT 0:05:07ORIBE MARCOSHAIZEA21332 F

BILBAO AT 0:05:08LÁZARO VALDIVIELSOANE20833 F
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Clasificación

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

Sub16 Fem

BILBAO AT 0:05:08PUELLES ARRANZNAHIKARI22334 F

BILBAO AT 0:05:23MERINO IZAOIHANE22635 F

0:05:24SOTO GARCIA‐NIETONAROA26836 F

C.A. SENDOA 0:05:26QUIJANO REYESMARIA24637 F

BILBAO AT 0:05:30ISASTI GARCÍAANE20738 F

0:05:33PASABARE DELGADOJOSUNE26139 F

C.A LAUDIO 0:05:35BEATO URIAANE25140 F

BILBAO AT 0:05:41RAZKIN VELASCOIZARO21741 F

C.A. SENDOA 0:05:48AROA MONTALVAN GALLEGOITZIAR24342 F

CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:05:49ABASOLO SAIZUXUE27243 F

BILBAO AT 0:05:56ANDRES ALONSOCARMEN21244 F
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Clasificación

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

Infantil Fem

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:04:32DIEGO PELAYOJESSICA1601 F

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:34ABASCAL SAINZSARA1682 F

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:04:36PILA RUIZCAYETANA1543 F

BIHOTZ ARATZ 0:04:37BARRONDO BASTIDAUDANE1094 F

BILBAO AT 0:04:52HADDADEVA1195 F

ATLETISMO SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

0:04:53GÓMEZ CÁRDABACARLOTA1536 F

TARASKA ATLETISMO TALDEA 0:05:00MUNITIZ ASTORQUIZALEIRE1617 F

0:05:02JIMÉNEZ DE MIGUELDANIELA1558 F

BILBAO AT 0:05:04ADDISALEM  RAMA PRIETONAIKE1249 F

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:05:05LINARES MATEUDEVA15610 F

AT BERRIO‐OTXOA 0:05:07REY MORONAINIZE15011 F

BILBAO AT 0:05:08PEREZ HELGUERAADRIANA11012 F

C. A. LAUDIO 0:05:08MENDIGUREN ITURRIOZLEXURI16213 F

BIHOTZ ARATZ 0:05:10GOMEZ BERMEJOIRATI10514 F

BIHOTZ ARATZ 0:05:14HERNANDEZ GARCIAJANIRE10615 F

CA LAUDIO 0:05:14SOLAUN RIVACOBAITSASNE15916 F

COL VIZCAYA 0:05:15SAINZ DIEZLUCIA12717 F

MUNGIA AT  0:05:15LOPATEGI BARTURENNAIKE14718 F

VA VALLE DE MENA 0:05:16ANDRES PAREJAMIRARI14919 F

BILBAO AT 0:05:17RODRIGUEZ BASTERRAAMAIA11520 F

GERNKA ATLETISMO 0:05:17LEJARRAGA IKAZURIAGAAIZKOA13621 F

BILBAO AT 0:05:22MARTITEGI EREZKANOJONE12122 F

GERNKA ATLETISMO 0:05:24ZABALA GORROÑOENARA13723 F

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:05:25RUIZ GONZALEZIMILCE15824 F

GERNKA ATLETISMO 0:05:26LARRAURI GARMENDIAMARTINA14025 F

GERNKA ATLETISMO 0:05:26ÁLVARO ALDANAJUNE13926 F

BILBAO AT 0:05:27HERVAS DEL SAZENERITZ11827 F

VA VALLE DE MENA 0:05:27CELAYA DOMINGUEZJULENE14828 F

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:05:28FRANCISCO GUEDESARA10329 F

BILBAO AT 0:05:33ARENAZA GARCIANOA12530 F

MUNGIA AT  0:05:33GOMEZ MARTINLUCIA14431 F

U.D.MUÑATONES 0:05:36URTUSAGASTI IBAÑEZMAIDER16332 F

MUNGIA AT  0:05:36GARAI ARRIZABALAGAMAGALI14533 F
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Clasificación

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

Infantil Fem

BILBAO AT 0:05:42 ALONSO GÓMEZJUNE12234 F

FDG SPORTALENT´S 0:05:43GUERRA CAÑONUXUE13435 F

FDG SPORTALENT´S 0:05:43MARTÍN TRABAIVETT13036 F

COL VIZCAYA 0:05:52BEATO BARANDIARANMIRARI12837 F

FDG SPORTALENT'S 0:05:58JIMENEZ MORUGEANE15138 F

BIHOTZ ARATZ 0:05:58MENA ALMEIDAMAIALEN10739 F

FDG SPORTALENT´S 0:06:00ARTIAGOITIA HUARTEMALEN13140 F

GERNKA ATLETISMO 0:06:03URDANPILLETA URZAAJARE13841 F

FDG SPORTALENT´S 0:06:11MARTINEZ BRAVOUXUE13542 F

ATLETISMO UNAMUNO 0:06:20PAZ RIOSONEKA14343 F

AURRERANTZ (SESTAO) 0:06:28FERNÁNDEZ PEREZMIREN16544 F

ATLETISMO UNAMUNO 0:06:39JARA VERAAINHOA CECILIA14145 F

FDG SPORTALENT'S 0:06:48MORAGUES PRADONORA16746 F

BILBAO AT 0:07:02GARCIANAIA NICOLE23047 F

Página 2 de 2 www.kirolprobak.com15 de Octubre de 2022 ‐ Bilbao (Bizkaia



Clasificación

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

Infantil / Sub16 Masc

BIDEZABAL AT  0:03:54FIDALGO SEBASTIANIKER14421 M

0:03:55EZKIBELA SOTOENEKO14402 M

0:03:56VALLE PUERTAJAVIER14263 M

INFOCANT VILLA DE NOJA 0:03:59GIL VALLECILLOASIER14394 M

VA VALLE DE MENA 0:04:04DEL RIO LIZASOLUCAS14345 M

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:06CANTARERO BARREDAMIGUEL14496 M

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:07POO ORTIZMARIO14477 M

BILBAO AT 0:04:14HERRANZ PEREZMARIO14108 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:16LUENGO ALDAMIZETXEBARRIAPERU5889 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:17ARANGUENA PERALAURKEN141710 M

BILBAO AT 0:04:17SANTA MARIA SARABIAIBAI140811 M

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:04:17BILBAO ANDRINUATASIO145112 M

CLUB ATLETISMO BERANGO 0:04:18BLANCO MARINAUNAX145313 M

0:04:18VADILLO LOPEZUNAI145214 M

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:04:18DE LA HOZ GOMEZBORJA89915 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:21ENBEITA BASTERRAPERU142016 M

AURRERANTZ (SESTAO) 0:04:24NAVARRO MOLINAOIER90717 M

MUNGIA AT  0:04:24GARAI LEJONAANTTON143018 M

AURRERANTZ SESTAO 0:04:24ZAMBRANO BECERRASANTIAGO90919 M

BILBAO AT 0:04:25ISASI OVIEDOAITOR140320 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:25APRAIZ TORRESJOAN141921 M

BILBAO AT 0:04:25RODRIGUEZ ABUINGAIZKA140722 M

0:04:26VEGAMIGUEL145023 M

BILBAO AT 0:04:26VELASCO BARKALAASIER140524 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:27ILAU DOBRINCUBEÑAT141825 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:28URIA GARAIANDIAUNAI141426 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:30SAINZ DE LA MAZAIBAI142327 M

CD ZORNOTZA 0:04:31GARCIA SANCHEZMATEO144828 M

BILBAO AT 0:04:31LUJA ARTETXEOIHAN141229 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:31OROSA DÍAZXABIER142130 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:32DE FRANCISCO GARCIA‐DIEGORUBEN142831 M

MUNGIA AT  0:04:34CHARTE FANOHIGER143132 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:36LECIAGA MURGAARATZ141633 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:36BUCHANAN LARRAURIALEC141534 M
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BILBAO AT 0:04:41NOVO LEZCANOIÑIGO140935 M

BILBAO AT 0:04:43BARAÑANO URQUIJOBORJA38836 M

COL BEGOÑAZPI 0:04:43BRIZUELA DE LA PINTALANDER144637 M

MUNGIA AT  0:04:44GUEZURAGA FANOIMANOL65338 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:44MARTIN DE JUANJAGOBA142439 M

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:46GUTIÉRREZ BALBÁSGAEL90240 M

GERNIKA AT 0:04:47GARATE BLANCA JON58641 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:48ATRISTAIN GANDARIASPAUL58742 M

C.A.LAUDIO 0:04:48FRUTOS SÁEZOIER90643 M

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:04:49ARRIGEBEITIA ENDIKA33044 M

BILBAO AT 0:04:50MAESO GOMEZUNAX145445 M

GERNIKA AT 0:04:51APRAIZ TORRESANDONI58546 M

0:04:56VADILLO LOPEZMARKEL90547 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:57MANTZIZIDOR SALAZARAMETS58448 M

VA VALLE DE MENA 0:04:59ORIBE PEREZDAVID66749 M

BESTE BIRA LOIU 0:05:03QUINTEROS CASTRO ELIAN31650 M

BILBAO AT 0:05:05 GALINDO RIVASVICTOR141351 M

C.A. SENDOA 0:05:08SAGARNA MADAGANPABLO142752 M

VA VALLE DE MENA 0:05:11MOURO ALVAREZJON66853 M

MUNGIA AT  0:05:12ITURBE HERNANDEZ ODEI65554 M

MUNGIA AT  0:05:13ALVAREZ BELLOSOIBON143255 M

0:05:13SANTOS TORRESEUKEN90156 M

BESTE BIRA LOIU 0:05:13ANDRÉS VILLAR GAIZKA31757 M

0:05:14JUNIOR ZANDOKAGEORGES145658 M

0:05:15KASSOUHRAYAN145559 M

0:05:16SOLANAS DIEZSENDOA91060 M

BIHOTZ ARATZ 0:05:26HERNAIZ RETAMEROALAIN34561 M

C.A. SENDOA 0:05:36MENDOZA DE GONZALEZJAVIER142562 M

0:05:39LEJARRERA PRADOMAREN90463 M

FDG SPORTALENT´S 0:06:00PASTOR LLARENAJON55064 M

FDG SPORTALENT´S 0:06:06CANO GARCÍADORIAN54965 M

MUNGIA AT  0:06:21MENDIZABAL FERNANDEZ ANER65266 M

MUNGIA AT  0:06:37VIELBA REVUELTAMARKEL65467 M
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BIDEZABAL AT  0:03:54FIDALGO SEBASTIANIKER14421 M

0:03:55EZKIBELA SOTOENEKO14402 M

0:03:56VALLE PUERTAJAVIER14263 M

INFOCANT VILLA DE NOJA 0:03:59GIL VALLECILLOASIER14394 M

VA VALLE DE MENA 0:04:04DEL RIO LIZASOLUCAS14345 M

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:06CANTARERO BARREDAMIGUEL14496 M

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:07POO ORTIZMARIO14477 M

BILBAO AT 0:04:14HERRANZ PEREZMARIO14108 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:17ARANGUENA PERALAURKEN14179 M

BILBAO AT 0:04:17SANTA MARIA SARABIAIBAI140810 M

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:04:17BILBAO ANDRINUATASIO145111 M

CLUB ATLETISMO BERANGO 0:04:18BLANCO MARINAUNAX145312 M

0:04:18VADILLO LOPEZUNAI145213 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:21ENBEITA BASTERRAPERU142014 M

MUNGIA AT  0:04:24GARAI LEJONAANTTON143015 M

BILBAO AT 0:04:25ISASI OVIEDOAITOR140316 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:25APRAIZ TORRESJOAN141917 M

BILBAO AT 0:04:25RODRIGUEZ ABUINGAIZKA140718 M

0:04:26VEGAMIGUEL145019 M

BILBAO AT 0:04:26VELASCO BARKALAASIER140520 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:27ILAU DOBRINCUBEÑAT141821 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:28URIA GARAIANDIAUNAI141422 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:30SAINZ DE LA MAZAIBAI142323 M

CD ZORNOTZA 0:04:31GARCIA SANCHEZMATEO144824 M

BILBAO AT 0:04:31LUJA ARTETXEOIHAN141225 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:31OROSA DÍAZXABIER142126 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:32DE FRANCISCO GARCIA‐DIEGORUBEN142827 M

MUNGIA AT  0:04:34CHARTE FANOHIGER143128 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:36LECIAGA MURGAARATZ141629 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:36BUCHANAN LARRAURIALEC141530 M

BILBAO AT 0:04:41NOVO LEZCANOIÑIGO140931 M

COL BEGOÑAZPI 0:04:43BRIZUELA DE LA PINTALANDER144632 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:44MARTIN DE JUANJAGOBA142433 M

BILBAO AT 0:05:05 GALINDO RIVASVICTOR141334 M
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C.A. SENDOA 0:05:08SAGARNA MADAGANPABLO142735 M

MUNGIA AT  0:05:13ALVAREZ BELLOSOIBON143236 M

0:05:14JUNIOR ZANDOKAGEORGES145637 M

C.A. SENDOA 0:05:36MENDOZA DE GONZALEZJAVIER142538 M
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GERNKA ATLETISMO 0:04:16LUENGO ALDAMIZETXEBARRIAPERU5881 M

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:04:18DE LA HOZ GOMEZBORJA8992 M

AURRERANTZ (SESTAO) 0:04:24NAVARRO MOLINAOIER9073 M

AURRERANTZ SESTAO 0:04:24ZAMBRANO BECERRASANTIAGO9094 M

BILBAO AT 0:04:43BARAÑANO URQUIJOBORJA3885 M

MUNGIA AT  0:04:44GUEZURAGA FANOIMANOL6536 M

ATLETISMO TORRELAVEGA 0:04:46GUTIÉRREZ BALBÁSGAEL9027 M

GERNIKA AT 0:04:47GARATE BLANCA JON5868 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:48ATRISTAIN GANDARIASPAUL5879 M

C.A.LAUDIO 0:04:48FRUTOS SÁEZOIER90610 M

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:04:49ARRIGEBEITIA ENDIKA33011 M

BILBAO AT 0:04:50MAESO GOMEZUNAX145412 M

GERNIKA AT 0:04:51APRAIZ TORRESANDONI58513 M

0:04:56VADILLO LOPEZMARKEL90514 M

GERNKA ATLETISMO 0:04:57MANTZIZIDOR SALAZARAMETS58415 M

VA VALLE DE MENA 0:04:59ORIBE PEREZDAVID66716 M

BESTE BIRA LOIU 0:05:03QUINTEROS CASTRO ELIAN31617 M

VA VALLE DE MENA 0:05:11MOURO ALVAREZJON66818 M

MUNGIA AT  0:05:12ITURBE HERNANDEZ ODEI65519 M

0:05:13SANTOS TORRESEUKEN90120 M

BESTE BIRA LOIU 0:05:13ANDRÉS VILLAR GAIZKA31721 M

0:05:15KASSOUHRAYAN145522 M

0:05:16SOLANAS DIEZSENDOA91023 M

BIHOTZ ARATZ 0:05:26HERNAIZ RETAMEROALAIN34524 M

0:05:39LEJARRERA PRADOMAREN90425 M

FDG SPORTALENT´S 0:06:00PASTOR LLARENAJON55026 M

FDG SPORTALENT´S 0:06:06CANO GARCÍADORIAN54927 M

MUNGIA AT  0:06:21MENDIZABAL FERNANDEZ ANER65228 M

MUNGIA AT  0:06:37VIELBA REVUELTAMARKEL65429 M
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C.D. BARAKALDO 0:03:24MORENO SIMÓNLAURA7951 F

COL VIZCAYA 0:03:25FERNANDEZ PODLASKAJUNE4292 F

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:03:29PILA RUIZCAMINO7863 F

BILBAO AT 0:03:37LODOSPAULA11694 F

SANTURTZI A.T. 0:03:38VEGA PRADAAINHIZE7825 F

0:03:39BASAÑEZ PALACIOALAITZ7836 F

0:03:47LOVE MALOTASHLEY7857 F

0:03:48TUBET ZARANDONAGARAZI7888 F

BILBAO AT 0:03:48ETXABE ANTONLIBE3629 F

FDG SPORTALENT´S 0:03:48PASTOR LLARENAMAIALEN48310 F

COL VIZCAYA 0:03:48GARCÍA EGAÑAMARIA43011 F

VA VALLE DE MENA 0:03:49CASCON ARNAIZAIZEA66312 F

CA LAUDIO 0:03:54MARIN AGUIRREMALEN79913 F

0:03:54ELGUEZABAL ALZAGAZIORTZA80914 F

BIHOTZ ARATZ 0:03:58DIAZ FERNANDFDEZHAIZEA33615 F

BILBAO AT 0:04:00RODRÍGUEZ PIZARROCLEO35416 F

TARASKA ATLETISMO TALDEA 0:04:03QUINTANILLA PEREZNORA80417 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:03GIL PÉREZHAIZEA47918 F

BILBAO AT 0:04:04ELENA REMIREZIRATI35819 F

0:04:04GOSTIN BELZASARAI80720 F

0:04:05MARCO GARMILLAESTITXU78721 F

0:04:05ORIBE BASTERONOA80322 F

AT BERRIO‐OTXOA 0:04:05DE FRANCISCO GARCIA‐DIEGOJULIA59423 F

BILBAO AT 0:04:06ETXANIZ ARRUTIHELENE35624 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:04:07SALAZAR ALTZIBARMAREN42025 F

ATLETISMO SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

0:04:08ALONSONEREA80126 F

MUNGIA AT  0:04:09IRASTORZA ESTEBANANE63427 F

MUNGIA AT  0:04:10ABAROA SENARRIAGAMAREN63528 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:11ROJO ORTEGAIRATI48029 F

0:04:11TEIJEIRO AGUIRRENAIA80030 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:11PARRA RUIZOLAIA48831 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:15RIESCO SARMIENTOLUCÍA48232 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:04:16GIL ROYANOUXUE42233 F
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0:04:17LEJARRERA PRADOIBONE78934 F

LAUDIO ATLETISMO TALDEA 0:04:18TORRECILLA ALMODOVARSAIOA80635 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:04:18ZEARRA GALLEGOMAIALEN41936 F

COL ARRANKUDIAGA 0:04:19ARRIVAS ARENALARATI17137 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:21SARDÓN GONZÁLEZVALERIA49138 F

0:04:21ASTOBIZA RENESIZARO79139 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:27SANTERBAS GUTIERREZNAROA48740 F

0:04:28GOIKOETXEA MARAÑONMAIALEN79741 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:30GARCÍA REVUELTALOLA48142 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:30COZMOLIZISOFIA49043 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:34CANO GARCÍAZINTIA49244 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:04:35FERNÁNDEZ SERRANONAIA42145 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:36URBANEJA HURTADOENERITZ47746 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:04:37QUINTERO TREJOSISABELLA41847 F

0:04:37NEBREDA SAN NACIANCENOLUCIA79648 F

ZORRIBIKE 0:04:38DAÑOBEITIA FERNANDEZJOANE79349 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:45CANALES ARDANAZAIALA47350 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:47VILLANUEVA GONZALEZGARAZI47851 F

FDG SPORTALENT´S 0:04:47SAN NICOLAS CUELIMALEN48452 F

BESTE BIRA LOIU 0:04:53GONZÁLEZ GARCÍA IRAIA30153 F

BILBAO AT 0:05:01 PEÑA SAEZLUCIA36354 F

FDG SPORTALENT´S 0:05:01CALVO MARTÍNAINHOA47455 F

0:05:04GONZALEZ TOYOSJONE79456 F

BILBAO AT 0:05:09 MARTÍNEZ MERINO ADRIANA35357 F

FDG SPORTALENT´S 0:05:18TORRES TEJOALAZNE47558 F

IKASTOLA ARTXANDAPE  0:06:21RODRIGUEZ TORREAINARA78159 F

FDG SPORTALENT´S 0:06:53FARIÑAS LOPEZNAIARA48660 F
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ATLETISMO BRIVIESCA 0:03:00DELGADO AMIGOMATEO8411 M

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:03:02SEVILLA AMOANER3332 M

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:03:08SAENZ DE LA CUESTAJULEN3353 M

GERNKA ATLETISMO 0:03:16ZORRIKETA CELAYAUNAI5834 M

BESTE BIRA LOIU 0:03:21MARTIN RODRÍGUEZ JULEN3055 M

A. T. SANTURTZI 0:03:30VILLANUEVA BILBAOÍÑIGO8316 M

BILBAO AT 0:03:31VILLARIAS BRIÑASALEXANDER3687 M

FDG SPORTALENT´S 0:03:31VILLASANTEANDER4958 M

ATLETISMO BERRIOTXOA 0:03:31RAMOS GONZALEZENDIKA8229 M

BESTE BIRA LOIU 0:03:33AKETXE OLASAGARREHARRIET30410 M

FDG SPORTALENT´S 0:03:34TORRES TEJOJON50111 M

0:03:35AJURIAGUERRAJULEN91412 M

MUNGIA AT  0:03:36PEREZ DE PEDRO ENEKO63813 M

LA SALLE BILBAO 0:03:37EREÑO JAUREGUIALEX81114 M

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:03:38SOLAGUREN FERNANDEZANARTZ33215 M

0:03:39RODRIGUEZ GARCIAERIK82416 M

SELAYA JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:03:39GÓMEZ CAMPOESTEBAN82517 M

0:03:40AGUIRRE ANGULOASIER81718 M

BESTE BIRA LOIU 0:03:41LAGO ORTIGOSA XABIER30219 M

BIDEZABAL DURANGO A.T. 0:03:41LAZKANO UNZALUEKHI33420 M

BILBAO AT 0:03:41SANTAMARIA SALMERONJON37321 M

AURRERANTZ (SESTAO) 0:03:43VALERO QUINTANILLADANEL81822 M

MUNGIA AT  0:03:44RUIZ ORTIGOSAAIMAR63723 M

0:03:44GONZALEZ DE LA BARRERAUNAX84524 M

FDG SPORTALENT´S 0:03:46YIDALY DIOUFMOUHAMADOU50225 M

FDG SPORTALENT´S 0:03:47AROCENA SÁNCHEZIZAI50026 M

BILBAO AT 0:03:49MARTIN LARIONOVAIVAN37127 M

0:03:51GONZÁLEZ RELAÑOMARKEL83928 M

0:03:52MARTIN RELAÑOMIKEL84229 M

COL VIZCAYA 0:03:53SOMOVILLA VELASCOÁLEX44130 M

BILBAO AT 0:03:54MARTINEZ DAVILANICOLAS37531 M

BERRIO OTXOA 0:03:57CRESPOEDER81932 M

FDG SPORTALENT´S 0:03:58MARTINEZ SILVAINAR49933 M

MUNGIA AT  0:04:00MARTIN PAJARES ALAIN63634 M
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FDG SPORTALENT´S 0:04:02SANTAMARÍA GARCIAADRIAN49335 M

ATLETISMO JESUITINAS 0:04:02MENDOZA DE GONZALEZMARKEL59736 M

BILBAO AT 0:04:04GALINDO RIVASAITOR36637 M

PAGASARRIBIDE 0:04:05PARRA LINARESERLANTZ59538 M

FDG SPORTALENT'S 0:04:05FAGUA ALAYONANDER81239 M

COL VIZCAYA 0:04:06CANTERA GUTIERREZJAVIER43140 M

CD LA SALLE BILBAO 0:04:06MAGUREGUI GOMEZANDER81441 M

0:04:07REIGADAS ELORRIAGALEO83742 M

LAUDIO ATLETISMO TALDEA 0:04:08TORRECILLA ALMODOVARANDER81543 M

0:04:09BERROCOSO AZCORRAUNAX84444 M

BILBAO AT 0:04:13 BRIZUELA DE LA PINTAJON37245 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:14ALVAREZ ALVAREZPAU50546 M

ATLETISMO AURRERANTZ 0:04:16SANTOS PAREDESIKER83047 M

LA SALLE BILBAO 0:04:17HERRAZTI JIMÉNEZJULEN83548 M

BIHOTZ ARATZ 0:04:17CALLEJA MENAIBAI33749 M

BILBAO AT 0:04:18BRIZUELA DE LA PINTAMIKEL37450 M

MUNGIA AT  0:04:20SANCHEZ GOIKOETXEAIRAITZ63951 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:21LUNA FERNANDEZPABLO50452 M

BIHOTZ ARATZ 0:04:23GONZALEZ HERVASJON33853 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:25TOROSSIAN HOVHANNISYANHAMLET49754 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:31GARCIA BERNARDOXABIER50655 M

0:04:35DE LA PUENTE GREDILLAARATZ81656 M

FDG SPORTALENT´S 0:04:57MARTINEZ LOPEZANDER49457 M

0:04:57BARANDIARAN LEGARRETAKIRMEN83658 M
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COL VIZCAYA 0:01:36LARIZGOITIA GARCIA‐TORIELLOGADEA4321 F

COL VIZCAYA 0:01:37CANTERA GUTIERREZLAURA4342 F

VA VALLE DE MENA 0:01:39CASCON ARNAIZIZARO6713 F

VA VALLE DE MENA 0:01:41DELGADO VARGASAITANA6694 F

VA VALLE DE MENA 0:01:42RUIZ SAINZCELIA6705 F

MUNGIA AT  0:01:42URRUTIA BAYONUDANE6426 F

C.D. BARAKALDO 0:01:48MORENO SIMÓNANA8497 F

0:01:49BOUZIANEDIYAE1788 F

BILBAO AT 0:01:50SANCHEZ LOPEZIRIA3789 F

FDG SPORTALENT´S 0:01:51SERNA SERRADILLAANDREA50810 F

ATLETISMO BRIVIESCA 0:01:52CASTILLO MARTINEZMELANIA86611 F

0:01:52PEREZ LARRAZABALOIHANE87312 F

0:01:52ETXEBARRIETA CORTAZARMALEN86513 F

FDG SPORTALENT´S 0:01:54PENA LLANTADAJUNE51314 F

FDG SPORTALENT´S 0:01:55GABILONDO BASURCOMAIDER51615 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:01:55MANTZIZIDOR SALAZARHIART42416 F

FDG SPORTALENT´S 0:01:56NAVARRO DE FRANCISCOOLATZ51817 F

MUNGIA AT  0:01:56BENITEZ ESCUDEROMARIA64118 F

COL VIZCAYA 0:01:57BONAECHEA AZUETAMAIALEN43619 F

COL VIZCAYA 0:01:57LOPEZ GONZALEZAITANA44820 F

BIHOTZ ARATZ 0:01:58ZABALA LANDINMIREN34221 F

BIHOTZ ARATZ 0:01:59ACOSTA OLIVARESLUCIA34122 F

0:02:00LAUZIRIKA LAFUENTEPAULE87723 F

COL VIZCAYA 0:02:00SOMOVILLA ALVAREZNAIRA45424 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:01FÍSICA BERGADOJARE51225 F

BESTE BIRA LOIU 0:02:02CASTILLA CARBALLOOLAIA30926 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:03ORTIZ DIEZDANIELLA51027 F

ATLETISMO CERVANTES 0:02:04JARA VERAMONSERRAT59828 F

0:02:04POMPOSO BARRUETABEÑAARIANE85029 F

C.A. EL PRADO 0:02:05CARRASCAL VEGANOA87230 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:05BIOSCA ROMEROANNE50931 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:06MADARIAGA FALCESIRENE51132 F

BIHOTZ ARATZ 0:02:06BARRENECHEA CASTROIRATI34033 F

0:02:07FLORES BRUNCHLOÉ85334 F
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0:02:07APAOLAZA ECHABEITZIAR85635 F

0:02:08TORREALDEA ASTORQUIZAMAIDER86436 F

0:02:09NAVARRO SEGARRAALBA84837 F

MUNGIA AT  0:02:10URRESTI BILBAOMALEN64038 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:11MANSO URIAGUERECAMARIA51739 F

BESTE BIRA LOIU 0:02:12ABAD MEDINAUXUE31040 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:12CALLEJA RICONDOLOREA51541 F

0:02:13GARCÍA GASTÓNIZARGI85742 F

0:02:13BAILÓN GARCÍAALAZNE84743 F

FDG SPORTALENT´S 0:02:14NALDA VINKOLIVIA51944 F

ATLETISMO AURRERANTZ 0:02:14MORENO ALONSONATALIA87145 F

BUSTURIA AT TALDEA 0:02:15BILBAONORA42546 F

0:02:19AGUIRRE ANGULOLAURA85947 F

0:02:19ETXEBARRIETA CORTAZARLIBE86148 F

BILBAO AT 0:02:20PROL PEREZAMAYA37649 F

0:02:22LAHUERTA FERNANDEZARRATE85150 F

BESTE BIRA LOIU 0:02:23IGLESIAS LARRABEITINAHIA30751 F

0:02:31ACOSTAMICHELLE86852 F

0:02:36HUANCANAHIA86953 F
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

Benjamin Masc

COL VIZCAYA 0:01:32SAINZ DIEZPABLO4451 M

0:01:35MEZKORTA MERODIOANDER8822 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:36GOIRIGOLZARRI NOGUEIRASIMÓN5433 M

AT ERMUA 0:01:36TAPIA SAMAMED LANDER8934 M

0:01:39GARCIA FERNANDEZTELMO8965 M

BESTE BIRA LOIU 0:01:39AKETXE OLASAGARRE OINATZ3136 M

COL VIZCAYA 0:01:42TARILONTE DE UNDAMARKEL4447 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:44RUIZ SALGADOMARTIN5368 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:44LAGUNA VADILLOANDONI5249 M

MUNGIA AT  0:01:45LOPATEGI ZABALAENETZ64610 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:45CAMACHO PUENTEIZAN52911 M

COL VIZCAYA 0:01:49PICAZA PINTONGAIZKA45712 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:49POZO ANDRÉSANER52513 M

BESTE BIRA LOIU 0:01:49MENDIETA ITURRIAGA ARATZ31114 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:50ROBREDO GONZÁLEZIBAI52815 M

ATLETISMO SELAYA SOBAOS Y QUESADAS 
JOSELIN

0:01:51ALONSO RAMOSAXEL88316 M

BUSTURIA AT TALDEA 0:01:51ZEARRA GALLEGOTELMO42717 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:52SERNA FERNÁNDEZLUCAS53318 M

MUNGIA AT  0:01:52AGIRRE BILBAOANDER64319 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:52MARTINEZ SILVAOIHAN54120 M

0:01:53PEREZ BERLANGADANIEL88421 M

MUNGIA AT  0:01:55GARAI ARRIZABALAGAAZULAR64422 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:55FERNANDEZAINGERU52023 M

MUNGIA AT  0:01:55ELORDUY ELORRIAGALUKEN64924 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:56BURÓN ELGUEADANEL52625 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:56AGUIRRE SÁEZAITOR52126 M

AT BERRIO‐OTXOA 0:01:56SEDANO PEÑAMARKO59927 M

BESTE BIRA LOIU 0:01:57GARRUCHO PASCUAL LUKEN31228 M

MUNGIA AT  0:01:57FERNANDEZ EZPOSITOMARKEL65029 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:57IGLESIAS DEL TORODAVID52730 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:58LAFUENTE ZOTESMARTÍN53531 M

BILBAO AT 0:01:58GARRASTATXU ARGÜELLOEKAITZ38332 M

FDG SPORTALENT´S 0:01:59ADEMÁN MÁRQUEZYERAY54833 M
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BESTE BIRA LOIU 0:01:59ODRIOZOLA RODRÍGUEZ SENDOA31434 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:00SERNA PALOMARESMIKEL53835 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:00LAFUENTE ZOTESOLIVER54236 M

0:02:01MARTÍNEZ GARCÉSMIKEL89537 M

MUNGIA AT  0:02:01ARTEAGOITIA ARRIZABALAGADENIS64538 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:01VELASCO LERTXUNDIXABIER54639 M

BUSTURIA AT TALDEA 0:02:02BILBAOANER42640 M

BILBAO AT 0:02:02BARRIO UGARTEJON38441 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:03LEONELLI ARCOSNICOLÁS54042 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:03ARTARAZ GÓMEZANDER52343 M

ATLETISMO SELAYA JOSELIN 0:02:03FERNÁNDEZ DIEGOJULIO89144 M

COL VIZCAYA 0:02:04CAPEL MEDINAAITOR44045 M

BIHOTZ ARATZ 0:02:04MARTIN RUIZPERU34446 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:06SÁNCHEZ DÍEZUNAI54547 M

MUNGIA AT  0:02:07ABAROA SENARRIAGAKEMEN64848 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:08AZOFRA MONTEROJAVIER53149 M

COL VIZCAYA 0:02:08FERNÁNDEZ GARCÍADANIEL44250 M

0:02:09ATXA CALEROADUR87951 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:10GONZALEZ‐MARKINIZ VEGAKIMETZ53252 M

0:02:16APAOLAZA ECHABEXABIER89753 M

A.D. KORRIKAZALEAK 0:02:19ARLANZON NIETOAMETS88154 M

FDG SPORTALENT´S 0:02:20AZOFRA MONTEROMARTÍN53455 M

MUNGIA AT  0:02:21IZAGUIRRE CAMIRUAGAIZEI64756 M

COL VIZCAYA 0:02:27IBARRONDO GOMEZAIMAR43957 M
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Abierta Fem

BILBAO AT 0:05:53MARTIN RAMOSYOLANDA1701 F

ATLETISMO ARDOI 0:06:03BERMEJOANE6812 F

CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:06:18LOPEZ ANDRESANE6823 F

CLUB ATLETISMO LAUDIO 0:06:32ZABALLA MASEDOLEIRE6974 F

C.A.SENDOA 0:06:38ENCINAS PEREZIRATI5915 F

0:06:41IMAZ TRUEBACRISTINA6866 F

CA LAUDIO 0:06:42SALAZARIRATXE6937 F

C.A.SENDOA 0:07:03DIAZ ZURITANAGORE5928 F

0:07:04CEPI MEJIAROSMERY7079 F

0:07:10BARBARA DELGADO HUANCAMARIEL91510 F

MUNGIA AT  0:07:16GUARROTXENAEUKENE68911 F

GERNKA ATLETISMO 0:07:18AUZOKOA PAGAZAURTUNDUAIARA58112 F

0:07:37CEPI MEJIAMARGARITA69913 F

0:07:39ACHURYANDREA67814 F

0:07:48NIÑO HURTADOKAREN69515 F

CAMARGO RÍA DEL CARMEN 0:07:50MOLINERO SAIZCARMEN68516 F

PONTEAM 0:07:50RAMILA SANCHEZESTIBALIZ68817 F

BEER RUNNERS BILBAO 0:07:51HUARTE PLAZALEIRE69618 F

0:08:05CEPI MEJIAPAOLA70519 F

0:08:15AGUIRRE GALLEGOANA67620 F

0:08:31ARTUÑEDO POMBOANA67721 F

0:08:39VICTORINO PADRONESSILVIA70922 F

0:08:53MARTINEZ JIMENEZITZIAR69423 F

0:08:54TRAZANCOS TIRADOSARA GABRIELA70824 F

CLUB ATLETISMO VALLE DE MENA 0:09:20MELGIZO ABADINES69125 F
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Abierta Masc

0:04:57ANGLADA AIZPURUAANDER7171 M

C.A.SANTURTZI 0:05:00MEDINA SEDANOOIER7662 M

ATLETICO GETXO 0:05:03IRAZUSTA GARMENDIAANDONI7193 M

GERNIKA AT 0:05:08LOBATOUNAI11704 M

MUNGIA AT  0:05:08BLASCO DIAZGORKA6335 M

DENIACORRE 0:05:08CABEZAS GARCÍAAITOR7106 M

BIDEZABAL AT 0:05:10UNZUETA LATXAJON7527 M

CARBONERO CASTRO URDIALES 0:05:31NÚÑEZ BENEITEZYERAY7808 M

0:05:31NOGUEIRA PINTOBRUNO FILIPE7259 M

C.A. SENDOA 0:05:32EN‐NEJMIAYOUB59310 M

BILBAO AT 0:05:36NIETO ATXAUNAI35211 M

0:05:43SANTOS MOÑITAMARIO76412 M

0:05:47CARRASCAL MARTÍNCARLOS72613 M

MUNABI KIROL KLUBA 0:05:52IRASUEGUIUNAI77814 M

0:05:52LOPEZ GUINEAASIER72315 M

U.D.MUÑATONES 0:05:54ANDRADE LEMOSJOEL74716 M

0:05:59SANTISTEBAN GILJON75117 M

0:06:01CACHEIRO ARANAAITOR71118 M

0:06:03BARRENECHEA GARCÍASERGIO77619 M

0:06:04VIELBA RODRÍGUEZJAVIER74520 M

0:06:08ABIA LARIZGOITIAAITOR92521 M

0:06:09DELGADO DUQUEJAVIER74422 M

0:06:14GALBEZ HERMOSOGORKA73623 M

0:06:15CORRALES LUCASROBERTO77024 M

0:06:21CHARTE FERNANDEZOSCAR95625 M

0:06:25ARTHUR MALOTHARDI73926 M

0:06:27NEBREDA DIEZJUANMA76327 M

0:06:30FERNÁNDEZ TORRESPEDRO76928 M

0:06:30TEIJEIRO PRIETOGORKA73829 M

0:06:31GÓMEZ RODRÍGUEZMIGUEL ANGEL76530 M

0:06:35PURROROMAIN77331 M

0:06:35DEOGRACIAS ESONO.ANTONIO72132 M

0:06:36HERNANDEZ MARTINEZRUBEN77433 M

AD KORRIKAZALEAK 0:06:37SÁNCHEZ GUDÑAJOSE JUAN75634 M
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0:06:42ISUSI  CARPINTEROMIKEL JESUS95535 M

0:06:54LAZKANO OLABARRIAJAGOBA74336 M

0:06:56ALONSO ORDORICASERGIO77537 M

0:06:58MAZA MAZAJESÚS74638 M

0:07:00VALERO SAMANIEGOROBERTO77139 M

0:07:02GÓMEZ RODRÍGUEZJOSÉ MARIA75740 M

0:07:09ENRIQUEZ PASTORJOSE75441 M

PONTEAM 0:07:16ANGEL DE LA ASUNCIÓNPEDRO76842 M

0:07:18RUIZ TORRESJOSE EUGENIO75543 M

0:07:19EGEA RODRÍGUEZEDUARDO73044 M

0:07:20PEREZ LARRAZABALDANIEL72945 M

0:07:21GARRASTATXUÍÑIGO74046 M

0:07:28ALVAREZ GARCIAANGEL72047 M

BEER RUNNERS BILBAO 0:07:33OYARZABAL CASILLASALATZ71248 M

0:07:37ORTEGA ZABALLAJUAN JOSE76149 M

0:07:46BARRIUSO GÓMEZISMAEL74150 M

0:07:59VARELA  GARCÍAVALENTÍN77951 M

0:08:05OTERO RODRIGUEZEDUARDO73252 M

0:08:10ALONSO ORDORIKAJOSE75353 M

0:08:19SAN JUAN ALONSOJUAN CARLOS76054 M
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0:04:57ANGLADA AIZPURUAANDER7171 M

ATLETICO GETXO 0:05:03IRAZUSTA GARMENDIAANDONI7192 M

MUNGIA AT  0:05:08BLASCO DIAZGORKA6333 M

DENIACORRE 0:05:08CABEZAS GARCÍAAITOR7104 M

0:05:31NOGUEIRA PINTOBRUNO FILIPE7255 M

C.A. SENDOA 0:05:32EN‐NEJMIAYOUB5936 M

BILBAO AT 0:05:36NIETO ATXAUNAI3527 M

0:05:47CARRASCAL MARTÍNCARLOS7268 M

0:05:52LOPEZ GUINEAASIER7239 M

0:06:01CACHEIRO ARANAAITOR71110 M

0:06:14GALBEZ HERMOSOGORKA73611 M

0:06:25ARTHUR MALOTHARDI73912 M

0:06:30TEIJEIRO PRIETOGORKA73813 M

0:06:35DEOGRACIAS ESONO.ANTONIO72114 M

0:06:54LAZKANO OLABARRIAJAGOBA74315 M

0:07:19EGEA RODRÍGUEZEDUARDO73016 M

0:07:20PEREZ LARRAZABALDANIEL72917 M

0:07:21GARRASTATXUÍÑIGO74018 M

0:07:28ALVAREZ GARCIAANGEL72019 M

BEER RUNNERS BILBAO 0:07:33OYARZABAL CASILLASALATZ71220 M

0:07:46BARRIUSO GÓMEZISMAEL74121 M

0:08:05OTERO RODRIGUEZEDUARDO73222 M
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C.A.SANTURTZI 0:05:00MEDINA SEDANOOIER7661 M

GERNIKA AT 0:05:08LOBATOUNAI11702 M

BIDEZABAL AT 0:05:10UNZUETA LATXAJON7523 M

CARBONERO CASTRO URDIALES 0:05:31NÚÑEZ BENEITEZYERAY7804 M

0:05:43SANTOS MOÑITAMARIO7645 M

MUNABI KIROL KLUBA 0:05:52IRASUEGUIUNAI7786 M

U.D.MUÑATONES 0:05:54ANDRADE LEMOSJOEL7477 M

0:05:59SANTISTEBAN GILJON7518 M

0:06:03BARRENECHEA GARCÍASERGIO7769 M

0:06:04VIELBA RODRÍGUEZJAVIER74510 M

0:06:08ABIA LARIZGOITIAAITOR92511 M

0:06:09DELGADO DUQUEJAVIER74412 M

0:06:15CORRALES LUCASROBERTO77013 M

0:06:21CHARTE FERNANDEZOSCAR95614 M

0:06:27NEBREDA DIEZJUANMA76315 M

0:06:30FERNÁNDEZ TORRESPEDRO76916 M

0:06:31GÓMEZ RODRÍGUEZMIGUEL ANGEL76517 M

0:06:35PURROROMAIN77318 M

0:06:36HERNANDEZ MARTINEZRUBEN77419 M

AD KORRIKAZALEAK 0:06:37SÁNCHEZ GUDÑAJOSE JUAN75620 M

0:06:42ISUSI  CARPINTEROMIKEL JESUS95521 M

0:06:56ALONSO ORDORICASERGIO77522 M

0:06:58MAZA MAZAJESÚS74623 M

0:07:00VALERO SAMANIEGOROBERTO77124 M

0:07:02GÓMEZ RODRÍGUEZJOSÉ MARIA75725 M

0:07:09ENRIQUEZ PASTORJOSE75426 M

PONTEAM 0:07:16ANGEL DE LA ASUNCIÓNPEDRO76827 M

0:07:18RUIZ TORRESJOSE EUGENIO75528 M

0:07:37ORTEGA ZABALLAJUAN JOSE76129 M

0:07:59VARELA  GARCÍAVALENTÍN77930 M

0:08:10ALONSO ORDORIKAJOSE75331 M

0:08:19SAN JUAN ALONSOJUAN CARLOS76032 M
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Paralimpica

EUS‐3417 0:03:03ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEENEKO11371 2001SEDANO FERNANDEZ

EUS‐3711 0:03:04ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEANER11352 2009AROSTEGI VIANA

TR‐4454 0:03:04ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEANDER11323 2005LARRAURI GUTIERREZ

EUS‐5057 0:03:05ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEDAVID11364 1986CUÑA SANCHEZ

EUS‐4915 0:03:17ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEALEJANDRO JOSE11305 2007CASTELLANOS BLANCO

EUS‐3933 0:03:17ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEGONZALO11386 2004INIESTA SAEZ

EUS‐4863 0:03:31ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEKOLDO11457 2002IBARGUEN GONZALEZ

EUS‐3991 0:03:36ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEJON11418 2004REVUELTA BUSTINGORRI

EUS‐4023 0:03:38ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDENAHIKARI11269 1999ROMAN ORTIZ

EUS‐3504 0:03:39ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEIÑIGO114010 2007HORNILLOS NAVERAN

EUS‐3026 0:03:41ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDETANIA112811 2005CASTILLO CUESTA

EUS‐4584 0:03:43ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEJORGE114212 2007TEJERINA MARTINEZ

EUS‐4016 0:03:44ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEANDONI113313 1993MARTIN CANO

EUS‐4175 0:03:45ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEMIGUEL114614 1958BARCENA VELASCO

EUS‐3369 0:03:49ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEJOSE IGNACIO114315 1970MALVIDO ALEGRIA

EUS‐2748 0:03:54ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEMARIA JOSE112516 1996CALLEJA GARCIA

EUS‐2165 0:04:03ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEIKER113917 1995FERRERO GARCIA

EUS‐4561 0:04:05ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDELUCIA112418 1999VILLALANTE ZALDUENDO

EUS‐5138 0:04:10ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEEDURNE112119 1994GONZALEN YAÑEZ

EUS‐2214 0:04:11ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEKEVIN114420 1995FERNANDEZ VICENTE

EUS‐4560 0:04:12ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEJONE112321 2000FUENTE SEBASTIAN

EUS‐3722 0:04:13ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEALEXANDER113122 1995GIL MOLINA

EUS‐4096 0:04:15ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEXABIER115023 2005SIMON GAMEZ

EUS‐4095 0:04:17ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEAARON112924 2005TABOADA CORDOBA

EUS‐4423 0:04:24ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEAMAIA111925 2003VITORES BERMUDEZ

EUS‐5045 0:04:29ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEARRATE112026 2000SANZ ARMOLEA

EUS‐4308 0:04:33ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEANDRES113427 2005ALONSO PALOMO

EUS‐1173 0:04:34ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDETXABER114828 1989DE LA TORRE HERNANDEZ

EUS‐3724 0:04:47ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEIZARO112229 2004CORDERO FERNANDEZ

EUS‐3025 0:04:58ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEOLAIA112730 2001GURRUTXAGA ZABALA

EUS‐2227 0:05:11ASCENSORES BERTAKO JAVI CONDEXABIER114931 1994DE LA MATA FRAGA
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Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Elite Masc

POR 0:04:21ASICS RUNNINGISAAC11 1990NADER

GR3691 0:04:22NIKE RUNNINGIGNACIO42 1998FONTES GARCÍA‐GALIBREA

AR3194 0:04:23NIKE RUNNINGPOL153 1980ORIACH ENJUANES

BU3870 0:04:24NIKE RUNNINGJESÚS104 1991GÓMEZ SANTIAGO

M2450 0:04:26FENT CAMÍ MISLATAGONZALO175 1996PARRA MAESTRE

L4471 0:04:27NEW BALANCE TEAMSAÚL86 1994ORDÓÑEZ GAVELA

L4123 0:04:27CAUG GUADALAJARAROBERTO137 1990ALAIZ VILLACORTA

GA766165 0:04:29C.A. ADIDASADRIÁN58 1998BEN MONTENEGRO

SO37 0:04:30F.C. BARCELONASEBASTIÁN99 1990MARTOS ROA

MU12099 0:04:30NEW BALANCE TEAMMARIANO210 1990GARCÍA GARCÍA

BU2905 0:04:30NEW BALANCE TEAMDANIEL611 1992ARCE IBÁÑEZ

CS7302 0:04:30C.A. PLAYAS DE CASTELLÓNVÍCTOR1212 1993RUIZ ORDEN

ZA23 0:04:31BENAVENTE ATLETISMOALBERTO1613 1995GUERRERO CASCON

POL 0:04:33C.A. ADIDASMARCIN314 1987LEWANDOWSKI

SA4300 0:04:33NIKE RUNNINGÁLVARO715 1994DE ARRIBA LÓPEZ

M6985 0:04:34C.A. PLAYAS DE CASTELLÓNSERGIO1816 1995JIMÉNEZ VICENTE

SE7569 0:04:36TROPS‐CUEVA DE NERJAGONZALO1117 1995GARCÍA GARRIDO

GA766245 0:04:37CORUÑA COMARCAELIAN2018 2000NUMA LÓPEZ IGLESIAS

M425 0:04:38F.C. BARCELONAPABLO1419 1997SÁNCHEZ‐VALLADARES GARCÍA

M9593 0:04:38C.A. PLAYAS DE CASTELLÓNALEJANDRO1920 2001QUIJADA SÁNCHEZ

BU4115 0:04:39FENT CAMÍ MISLATADAVID2121 2002CARRANZA LLANOS

BI52623 0:04:40ATLETISMO SANTURTZIPABLO2222 1999MALDONADO ALONSO
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Clasificación 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

Elite Fem

PA3677 0:04:59BILBAO AT MARTA11 1998GARCÍA ALONSO

SG4086 0:04:59C.A. ADIDASÁGUEDA42 1999MARQUÉS MUÑOZ

SE5385 0:05:01F.C. BARCELONACAROLINA73 1991ROBLES CAMPOS

FV145 0:05:03VALENCIA C.A.SOLANGE64 1989PEREIRA DA PONTE

CT19082 0:05:04NEW BALANCE TEAMZOYA195 1995NAUMOV CORBERA

GBR 0:05:05NEW BALANCE TEAMAIMEE36 1997PRATT

BI8094 0:05:06BIDEZABAL DURANGO ATJUDITH257 1999OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA

M772 0:05:06F.C. BARCELONAMIRIAM268 1997COSTA AGUDO

M1002 0:05:07BILBAO ATLAURA139 1998PRIEGO MONTERO

GER 0:05:08ON RUNNINGJOLANDA210 2005KALLABIS

O6784 0:05:09VALENCIA C.A.ISABEL1511 1999BARREIRO GARCÍA

IB16905 0:05:10JUVENTUD ATLÉTICA ELCHEANDREA2012 2000ROMERO ESCANDELL

CT25599 0:05:11NEW BALANCE TEAMMARINA1013 2002MARTÍNEZ ORTUÑO

CT26580 0:05:14ASICS RUNNINGCARLA514 1980DOMÍNGUEZ TORNER

M7933 0:05:14VALENCIA C.A.MARTA1215 2003SERRANO AZPIAZU

BU3746 0:05:14UNIVERSIDAD DE BURGOSCRISTINA1416 1999RUIZ FERNÁNDEZ

TO3514 0:05:15C.A. ADIDASIRENE817 1992SÁNCHEZ‐ESCRIBANO FIGUEROA

O6278 0:05:17VALENCIA C.A.BEATRIZ1618 1994ÁLVAREZ DÍAZ

V21043 0:05:19ATLETISMO PIÉLAGOSYURENA1819 1999HUESO GARCÍA

BI8098 0:05:21ALCAMPO SCORPIO‐71JUNE2420 1999ARBEO SARRIUGARTE

IB16013 0:05:23NEW BALANCE TEAMDANIELA1721 1980GARCÍA TENA

M2197 0:05:26C.A. PLAYAS DE CASTELLÓNCLARA2122 1993VIÑARÁS OTEO

M1972 0:05:27BILBAO ATAZUCENA2223 1982DÍAZ CALVO

IB6230 0:05:28F.C. BARCELONALUCÍA924 2002PINACCHIO FERNÁNDEZ

O6162 0:05:28BILBAO ATPAULA2325 1996GONZÁLEZ BLANCO
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